REPUBLIKA E SHQIPERISFE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

NR

“NJE NDRYSHIM N VKB NR.94, DATE 01.12.2021 “ PER MIRATIMIN E PAKETES
FISKALE 2022”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés { {08 ,29,2 L pasi analizoi materialin e relatuar

nga Drejtoria e te Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe Lishencave. né mbeshtetje te ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligjit daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore™, ligjit nr. 9632 daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave Vendore™ (i ndryshuar). ligjit

nr. 9920 daté 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né Republikén e Shqiperise™ (i ndyshuar).
VENDOSI:

1. T€ miratojé ndryshimet e paraqitura né Paketen Fiskale pér vitin 2022, sipas relacionit dhe

tabelés bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e & Ardhurave. Drejtoria e Turizmit,
Trashégimisé dhe Sporteve dhe Drejtoria Juridike.
3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.
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